
香川県庁消費生活協同組合 

県庁生協より食堂・喫茶をご利用の皆様へ                                 

料金改定のお知らせ 
 

常日頃、生協食堂・喫茶をご利用いただきありがとうございます。 

生協では、組合員皆様にメニューの充実を図り低料金でご利用い

ただけるよう努めてまいりましたが、小麦粉をはじめとする原材料

費の高騰や諸経費の値上がり、最低賃金の引上げなどにより、現在

の価格を維持していくことが難しくなりましたことから、料金改定

をさせていただきます。 

 今回の改定で組合員の皆様のご負担が大きくなってしまいますこ

とを心よりお詫び申し上げますとともに、皆様のご理解と変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

料金改定日  令和４年１１月１日(火) 

改定料金及びメニューは店舗内に掲示しております 


